
ZARZĄDZENIE NR 55/2017
WÓJTA GMINY ROJEWO

z dnia 11 września 2017 r.

zmieniające Uchwałę Nr XXV/149/2016 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/149/2016 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2016 r.  w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rojewo na 2017 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 18 stycznia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXV/154/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 31 stycznia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 6/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 03 lutego 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 7/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 10 lutego 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 8/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia   17 lutego 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia   07 marca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVII/160/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 23 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia   27 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 16/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 12 kwietnia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVIII/176/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 24/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 27 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 27/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 maja 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 29/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 maja 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 30/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 01 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 06 czerwca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXIX/180/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 35/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 38/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 41/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 06 lipca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 43/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 lipca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXX/194/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 10 sierpnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 sierpnia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXI/198/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 7 września 2017 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1.  Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie - 20.516.704,11 zł pozostają bez zmian z czego:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz  
z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537.

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 1



1)  Dochody bieżące - 19.815.159,11 zł w tym:

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zaplanowane w kwocie 

- 5. 567.466,91 zł pozostają bez zmian

b)  dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 2.000,00 zł 
pozostają bez zmian;

c)  subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 5.795.849,00 zł pozostaje bez zmian;

2)  Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie - 701.545,00 zł pozostają bez zmian z tego:

a)  dotacje i środki na inwestycje -  495.545,00 zł w tym:

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych  z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy o finansach publicznych - 495.545,00 zł

b)  dochody ze sprzedaży mienia - 188.000,00 zł

c)  dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego - 18.000,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności

2.  Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie - 21. 430.471,11 zł

- zwiększa się o kwotę - 33.000.00 zł

- zmniejsza się o kwotę - 33.000,00 zł

- wydatki budżetowe po zmianie wynoszą -  21.430.471,11 zł (zgodnie z Zał. Nr 1) z czego:

2) 
wydatki bieżące w kwocie -  19.615.101,11 zł w tym:

- wynagrodzenia i pochodne - 7.517.053,73 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 5.007.232,88 zł

- dotacje na zadania bieżące - 283.395,50 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5.938.619,00 zł

- wydatki na obsługę długu - 100.000,00 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 768.800,00 zł, w wydatkach bieżących:

a)  wydatki funduszu sołeckiego zaplanowane w kwocie - 257.128,00 zł

- zmniejsza się o kwotę - 800,00 zł

- zwiększa się o kwotę - 800,00 zł

- wydatki funduszu sołeckiego po zmianie wynoszą - 257.128,00 zł (zgodnie z Zał. nr 2 i 2a)

2) wydatki majątkowe zaplanowane  w kwocie - 1.815.370,00 zł pozostają bez zmian w tym:

- wydatki realizowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych - 240.000,00 zł.

§ 2. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 913.767,00 zł pozostaje bez zmian, 
a sfinansowany będzie z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 913.767,00 zł.

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Rojewo

inż. Rafał Żurowski

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2017

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 11 września 2017 r.

Wydatki budżetowe na 2017 rok

w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach
700 Gospodarka 

mieszkaniowa
25.000,00 25.000,00 184.500,00

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

25.000,00 25000,00 184.500,00

4270 Zakup usług remontowych 25.000,00 65.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 64.560,00

750 Administracja publiczna 7.200,00 7.200,00 2.644.732,50
75011 Urzędy wojewódzkie 700,00 184,00 81.678,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

54,00 4.175,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia

700,00 1.489,00

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia

130,00 70,00

75023 Urzędy gmin (miast
i miast na prawach 
powiatu)

6.500,00 4.500,00 1.907.573,50

4260 Zakup energii 2.500,00 11.068,00
4270 Zakup usług remontowych 6.500,00 17.500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług  telekomunikac.
2.000,00 16.500,00

75095 Pozostała działalność 2.516,00 492.641,00
4210 Zakup materiałów

i wyposażenia
2.516,00 11.158,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

800,00 800,00 785.622,00

92109 800,00 800,00 620.098,00
4220 Zakup środków żywności 800,00 30.501,45
4300 Zakup usług pozostałych 800,00 171.855,19

Razem: 33.000,00 33.000,00
Ogółem zwiększenia/ 
zmniejszenia:

- - 21.430.471,11

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2017

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 11 września 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 r.

Zestawienie planowanych wydatków Funduszu Sołeckiego wg klasyfikacji budżetowej

w złotych

L.p. Rozdział § PLAN
Wydatki 
bieżące:

Zwiększ Zmniejsz Po zmianie
Wydatki 
bieżące

PLAN
Wydatki 

majątkowe

Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianie
Wydatki

majątkowe
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
1. 60016 4300 3.500,00 3.500,00 - -
2. 70005 4300 1.000,00 1.000,00 - -
3. 70005 6050 - - 5.500,00 5.500,00
4. 75412 4210 6.000,00 6.000,00 - -
5. 90015 6060 - - 20.000,00 20.000,00
6. 92109 4210 67.715,13 - - 67.715,13 - -

7. 92109 4220 24.401,94 800,00 - 25.201,94 - -
8. 92109 4300 82.874,58 - 800,00 82.074,58 - - - -
9. 92109 6050 - - - 21.956,77 - 2.050,00 19.906,77
10. 92109 6060 - - 13.753,27 2.050,00 - 15.803,27
11. 92601 4210 2.500,00 2.500,00 - - - -
12. 92601 4300 7.926,42 7.926,42 - - - -

Razem: 195.918,07 800,00 800,00 195.918,07 61.210,04 2.050,00 2.050,00 61.210,04
Ogółem wydatki bieżące 
i wydatki majątkowe:

- - 257.128,11

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 1



w złotych

L.p. SOŁECTWO Kwoty ogółem w tym na budowę sceny  w Rojewie 
(92109-6050)

1. 2. 3. 4.
1. Dąbie – Leśnianki 10.836,09 -
2. Dobiesławice 10.077,88 -
3. Glinno Wielkie - Osieczek 14.595,55 -
4. Jaszczółtowo - Jezuicka Struga 22.553,27 -
5. Jurancice – Glinki 9.256,49 -
6. Liszkowice – Stara Wieś 16.143,56 -
7. Liszkowo 23.567,71 -
8. Mierogoniewice 11.594,30 1.100,00
9. Osiek Wielki – Dąbrowa Mała 11.941,81 -
10. Płonkowo 12.573,66 -
11. Płonkówko 12.226,14 1.726,14
12. Rojewice – Zawiszyn 16.680,63 -
13. Rojewo 25.526,42 2.600,00
14. Ściborze 22.714,72 -
15. Topola 14.406,00 -
16. Wybranowo 15.195,80 -
17. Żelechlin 9.288,08 -

Razem: 257.128,11 5.426,14

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 2



w tym

L.p. Sołectwo Szacunkowa wartość 
Funduszu Soł. na 2017 r. Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1. Dąbie-Leśnianki 10 836,09 10 836,09 -
2. Dobiesławice 10 077,88 10 077,88

3. Glinno Wielkie - Osieczek 14 595,55 8 095,55 6 500,00

4. Jaszczółtowo - Jezuicka Struga 20 503,27 4 700,00 15 803,27
5. Jurancice - Glinki 9 256,49 9 256,49

6. Liszkowice - Stara Wieś 16 143,56 16 143,56 -
7. Liszkowo 23 567,71 18 567,71 5 000,00
8. Mierogoniewice 11 594,30 10 494,30 1 100,00

9. Osiek Wielki - Dąbrowa Mała 11 941,81 11 941,81 -
10. Płonkowo 12 573,66 12 573,66 -
11. Płonkówko 12 226,14 10 500,00 1 726,14

12. Rojewice - Zawiszyn 16 680,63 13 700,00 2 980,63
13. Rojewo 25 526,42 22 926,42 2 600,00
14. Ściborze 22 714,72 2 714,72 20 000,00
15. Topola 14 406,00 8 906,00 5 500,00
16. Wybranowo 15 195,80 15 195,80
17. Żelechlin 9 288,08 9 288,08 -

Razem: 257 128,11 195 918,07 61 210,04

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2017

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 11 września 2017 r.

1. Dąbie - Leśnianki
w złotych

Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. 600 60016 4300 Dąbie - 
Leśnianki

1. Budowa wiaty 
przystankowej 3 500,00 zł 3 500,00 zł

921 92109 4210 2. Integracja lokalnej 
społeczności 1 000,00 zł 1 000,00 zł

4220 3. Integracja lokalnej 
społeczności 1 000,00 zł 1 000,00 zł

4300 4. Usługi animacyjne 1 000,00 zł 1 000,00 zł

4300 5. Wyjazdy 
integracyjne 3 336,09 zł 3 336,09 zł

4210
6.Doposażenie 
świetlicy 
w PŁONKOWIE

1 000,00 zł 1 000,00 zł

ogółem: 10 836,09 zł 10 
836,09 zł 0,00 zł

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 1



2. Dobiesławice
w złotych

Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. 921 92109 4210 Dobiesławice 1. Integracja lokalnej 
społeczności 400,00 zł 400,00 zł

4220 2. Integracja lokalnej 
społeczności 900,00 zł 900,00 zł

4300 3. Remont placu 
zabaw 3 000,00 zł 3 000,00 zł

4210
4. Zakup materiałów 
do remontu świetlicy 
wiejskiej

3 000,00 zł 3 000,00 zł

4210
5. Doposażenie 
świetlicy wiejskiej 
(art. gosp. domowego, 
rolety, lodówka)

2 777,88 zł 2 777,88 zł

ogółem: 10 077,88 zł 10 
077,88 zł 0,00 zł

3. Glinno Wielkie
w złotych

Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 2



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

3. 921 92109 4210 Glinno Wielkie

1. Zakup niezbędnych 
materiałów do 
wymiany drzwi 
wejściowych do 
świetlicy

1 777,65 zł 1 777,65 zł

4210 2. Zakup stołu do 
tenisa 899,99 zł 899,99 zł

4210
3. Zakup siatki 
ogrodzeniowej, drutu, 
napinaczy, furtki

886,00 zł 886,00 zł

4300
4. Wykonanie 
zabudowy - aneks 
kuchenny

1 700,00 zł 1 700,00 zł

4220 5. Spotkania 
integracyjne 100,00 zł 100,00 zł

4210

6. Zakup garażu 
blaszanego 
i materiałów do 
wykonania podłoża 
i zabezpieczenia 
przed warunkami 
atmosferycznymi

2 731,91 zł 2 731,91 zł

6050 7. Plac zabaw dla 
dzieci (urządzenia) 6 500,00 zł 6 500,00 zł

ogółem: 14 595,55 zł 8 095,55 zł 6 500,00 zł

4. Jaszczółtowo
w złotych

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 3



Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4. 700 70005 4300 Jaszczółtowo
1. Wykonanie ozn. 
miejscow. Jezuicka 
Struga

1 000,00 zł 1 000,00 zł

921 92109 6060
2. Zakup urządzeń 
siłowni zewnętrznej 
(wykonanie projektu)

7 050,00 zł 7 050,00 zł

4210 3. Integracja 
społeczności lokalnej 1 500,00 zł 1 500,00 zł

4220 4. Integracja 
społeczności lokalnej 1 500,00 zł 1 500,00 zł

4210 5. Zakup ławek na 
plac zabaw 700,00 zł 700,00 zł

6060 6. Zakup altany 
drewnianej 8 753,27 zł 8 753,27 zł

ogółem: 20 503,27 zł 4 700,00 zł 15 803,27 zł

5. Jurancice - Glinki
w złotych

Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 4



5. 921 92109 4210 Jurancice - 
Glinki

1. Zakup wyposażenia 
(podgrzewacz wody, 
czajnik elektr.-2 szt., 
szatkownica 
elektryczna do 
kapusty, termo-
garnek, grill gazowy, 
butla gazowa)

5 500,00 zł 5 500,00 zł

4210 2. Integracja lokalnej 
społeczności 750,00 zł 750,00 zł

4220 3. Integracja lokalnej 
społeczności 750,00 zł 750,00 zł

4300 4. Integracja lokalnej 
społeczności 1 500,00 zł 1 500,00 zł

4300 5. Usługa muz. 
i animacja 756,49 zł 756,49 zł

ogółem: 9 256,49 zł 9 256,49 zł 0,00 zł

6. Liszkowice
w złotych

Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

6. 921 92109 4300 Liszkowice - 
Stara Wieś

1. Remont świetlicy 
(instal. Elektr., 
oświetlenie, odnowa 
tynków, malowanie, 
parapety)

11 600,00 zł 11 
600,00 zł

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 5



4300 2. Wykonanie anksu 
kuchennego 4 000,00 zł 4 000,00 zł

4210 3. Imprezy 
integracyjne 270,00 zł 270,00 zł

4220
4. Piknik rodzinny, 
Biesiada po 
kujawsku, Wigilia 
z Mikołajem

273,56 zł 273,56 zł

ogółem: 16 143,56 zł 16 
143,56 zł 0,00 zł

7. Liszkowo
w złotych

Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

7. 921 92109 4300 Liszkowo
1. Remont świetlicy 
(szpachlow., 
malowanie)

7 000,00 zł 7 000,00 zł

4300 2. Wymiana 
oświetlenia świetlicy 2 000,00 zł 2 000,00 zł

6050 3. Budowa chłodni na 
świetlicy 5 000,00 zł 5 000,00 zł

4300 4. Wykonanie 
wentylacji w kuchni 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 6



4210
5. Wyposażenie 
świetlicy (piec, 
frytkownica, 
moskitiery)

2 217,71 zł 2 217,71 zł

4210 6. Zakup kosiarki 
spalinowej 1 100,00 zł 1 100,00 zł

4210 7. Doposażenie 
świetlicy - 2 zlewy 1 250,00 zł 1 250,00 zł

4210 8a. Integracja 
społeczności lokalnej 500,00 zł 500,00 zł

4220
8b. Integracja 
społeczności lokalnej 
Zakup środków 
żywności

2 500,00 zł 2 500,00 zł

4300 8c. Integracja 
społeczności lokalnej 0,00 zł 0,00 zł

4300 9. Animacje dla 
dzieci, oprawa muz. 1 000,00 zł 1 000,00 zł

ogółem: 23 567,71 zł 18 
567,71 zł 5 000,00 zł

8. Mierogoniewice
w złotych

Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 7



8. 921 92109 4300 Mierogoniewice
1. Zwiększenie mocy 
elektr. na świetlicy 
w Mierogoniewicach

1 500,00 zł 1 500,00 zł

4210
2. Zakup materiałów: 
mat. do wykonania 
instal. elektr., 
grzejników elektr.

3 060,00 zł 3 060,00 zł

4300

2a.Wydatki związane 
z wykonaniem 
projektu instalacji 
elektrycznej zasilania 
grzejników 
w świetlicy wiejskiej 
w Mierogoniewicach

1 540,00 zł 1 540,00 zł

4210 3. Zakup moskitier do 
świetlicy 394,30 zł 394,30 zł

4210 4. Integracja lokalnej 
społeczności 500,00 zł 500,00 zł

4220 4a. Integracja lokalnej 
społeczności 1 500,00 zł 1 500,00 zł

4300 5. Wyjazd 
integracyjny 2 000,00 zł 2 000,00 zł

6050
6. Przedsięwzięcie 
wspólne - scena 
w Rojewie

1 100,00 zł 1 100,00 zł

ogółem: 11 594,30 zł 10 
494,30 zł 1 100,00 zł

9. Osiek Wielki
w złotych

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 8



Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

9. 921 92109 4210 Osiek Wielki 1. Integracja lokalnej 
społeczności 600,00 zł 600,00 zł

4220 1a. Integracja lokalnej 
społeczności 1 400,00 zł 1 400,00 zł

4300 2. Usługi animacyjne 750,00 zł 750,00 zł

4210
3. Zakup kosy 
spalinowej, 
eksploatacja, 
akcesoria

1 200,00 zł 1 200,00 zł

4300 4. Zakup betonowego 
grilla 1 500,00 zł 1 500,00 zł

4210
5. Zakup lamp na 
statywie oraz 
przedłużaczy 
(40m×2)

787,97 zł 787,97 zł

4210
6. Zakup kostki wraz 
z materiałem do 
montażu

2 300,00 zł 2 300,00 zł

4210
7. Zakup stołów 
ogrodowych oraz 
ławek

1 400,00 zł 1 400,00 zł

4210
8. Zakup namiotu 
oraz lamp solarnych 
(akcesoria do 
montażu)

2 003,84 zł 2 003,84 zł

ogółem: 11 941,81 zł 11 
941,81 zł 0,00 zł

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 9



10. Płonkowo
w złotych

Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

10. 921 92109 4300 Płonkowo
1. Wykonanie 
ogrodzenia placu 
zabaw przy świetlicy

9 000,00 zł 9 000,00 zł

4210 2. Zakup kosiarki 
spalinowej 1 000,00 zł 1 000,00 zł

4210
3. Zakup lodówki na 
wyposażenie 
świetlicy i sprzętu 
grającego 

1 250,00 zł 1 250,00 zł

4210 4. Integracja lokalnej 
społeczności 660,00 zł 660,00 zł

4220 4a. Integracja lokalnej 
społeczności 663,66 zł 663,66 zł

ogółem: 12 573,66 zł 12 
573,66 zł 0,00 zł

11. Płonkówko
w złotych

Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 10



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

11. 921 92109 6050 Płonkówko 1. Budowa sceny na 
boisku w Rojewie 1 726,14 zł 1 726,14 zł

4300
2. Wykonanie 
ogrodzenia przy 
świetlicy miejsc. 
spotk. i rekreacji

2 000,00 zł 2 000,00 zł

4300

3. Wykonanie 
zadaszenia (remont) 
dachu na altanie 
w miejscu spotk. 
i rekreacji

5 000,00 zł 5 000,00 zł

4300
4. Wyjazd 
integracyjny 
mieszkańców

2 500,00 zł 2 500,00 zł

4210
5. Spotkania 
integracyjne 
społeczności lokalnej

500,00 zł 500,00 zł

4300
5a. Spotkania 
integracyjne 
społeczności lokalnej

500,00 zł 500,00 zł

ogółem: 12 226,14 zł 10 
500,00 zł 1 726,14 zł

12. Rojewice - Zawiszyn
w złotych

Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 11



12. 921 92109 4210 Rojewice - 
Zawiszyn 1. Zakup namiotu 3 000,00 zł 3 000,00 zł

4210 2. Zakup kosiarki 
spalinowej 1 000,00 zł 1 000,00 zł

4210 3.Zakup grilla 
i stołów 1 100,00 zł 1 100,00 zł

4210 4. Zakup termosów 
do kawy i żywności 1 600,00 zł 1 600,00 zł

4300
5. Wykonanie 
pomieszczenia 
gospodarczego typu 
"blaszak"

2 000,00 zł 2 000,00 zł

6050
6. Ułożenie kostki 
bgrukowej przy 
"grzybku"

2 980,63 zł 2 980,63 zł

4210 7.Integracja lokalnej 
społeczności 500,00 zł

4220 8. Integracja lokalnej 
społeczności 3 500,00 zł

4300 9. Oprawa muzyczna 1 000,00 zł

ogółem: 16 680,63 zł 13 
700,00 zł 2 980,63 zł

13. Rojewo
w złotych

Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 12



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

13. 921 92109 4300 Rojewo 1. Tablice 
z numerami domów 3 000,00 zł 3 000,00 zł

754 75412 4210

2. Materiały 
budowlane do 
podbudowy przy 
remizie OSP 
w Rojewie

6 000,00 zł 6 000,00 zł

926 92601 4210 3. Zakup ławek na 
boisko sportowe 1 000,00 zł 1 000,00 zł

926 92601 4300 4. Wykonanie altany 
drewnianej 7 926,42 zł 7 926,42 zł

921 92109 4210 5a. Integracja lokalnej 
społeczności 200,00 zł 200,00 zł

921 92109 4220 5b. Integracja lokalnej 
społeczności 4 800,00 zł 4 800,00 zł

92109 6050
6. Przedsięwzięcie 
wspólne - budowa 
sceny w Rojewie

2 600,00 zł 2 600,00 zł

ogółem: 25 526,42 zł 22 
926,42 zł 2 600,00 zł

14. Ściborze
w złotych

Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 13



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

14. 900 90015 6060 Ściborze

1.Wykonanie 
oświetlenia solarnego 
między budynkami nr 
47, 48, 50, 51 i 52 
w Ściborzu

20 000,00 zł 20 000,00 zł

921 92109 4210 2. Integracja 
społeczności lokalnej 1 350,00 zł 1 350,00 zł

4220 2a. Integracja 
społeczności lokalnej 1 364,72 zł 1 364,72 zł

ogółem: 22 714,72 zł 2 714,72 zł 20 000,00 zł

15. Topola
w złotych

Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

15. 921 92109 4210

Topola 1. Zakup wyposażenia 
kuchni (chłodziarka, 
stoły do kuchni, szafa, 
bulionówki, termosy, 
naczynia szklane)

6 100,00 zł 6 100,00 zł

700 70005 6050
2. Położenia kostki 
brukowej przy 
świetlicy

5 500,00 zł 5 500,00 zł

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 14



921 92109 4210 3. Integracja lokalnej 
społeczności 500,00 zł 500,00 zł

4220 4.Integracja lokalnej 
społeczności 1 500,00 zł 1 500,00 zł

4300 5. Usługi animacyjne 806,00 zł 806,00 zł

Suma
2

ogółem: 14 406,00 zł 8 906,00 zł 5 500,00 zł

16. Wybranowo
w złotych

Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

16. 926 92601 4210 Wybranowo
1. Zakup ławek na 
boisko (3 szt.) oraz 
zakup kosza na śmieci

1 500,00 zł 1 500,00 zł

921 92109 4210

2. Wyposażenie 
świetlicy wiejskiej 
(zakup drabiny, 
wieszaków i innych 
artykułów

2 695,80 zł 2 695,80 zł

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 15



4210 3. Zakup nagłośnienia 1 500,00 zł 1 500,00 zł

4210 4. Integracja lokalnej 
społeczności 600,00 zł 600,00 zł

4220 4a. Integracja lokalnej 
społeczności 1 700,00 zł 1 700,00 zł

4300 4b. Integracja lokalnej 
społeczności 700,00 zł 700,00 zł

4300
5. Wykonanie 
ogrodzenia placu 
zabaw

6 500,00 zł 6 500,00 zł

ogółem: 15 195,80 zł 15 
195,80 zł 0,00 zł

17. Żelechlin
w złotych

Lp. Dz. Rozdz. §§§§
Nazwa sołectwa Nazwa planowanego 

przedsięwzięcia
Plan     …. 
2017 roku

W tym 
bieżące … W tym majątkowe …

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

17. 921 92109 4210 Żelechlin 1. Integracja lokalnej 
społeczności 1 750,00 zł 1 750,00 zł

4220 2. Integracja lokalnej 
społeczności 1 750,00 zł 1 750,00 zł

4300
3. Wyjazdy 
integracyjne 
mieszkańców

3 500,00 zł 3 500,00 zł

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 16



4300 4. Usługa muzyczna 500,00 zł 500,00 zł

4210

5. Zakup doposażenia 
do remontowanej 
kuchni sołectwa 
ROJEWO 

1 788,08 zł 1 788,08 zł

ogółem: 9 288,08 zł 9 288,08 zł 0,00 zł

Plan na 
2017 r.

Wydatki 
bieżące Wydatki majątkowe

Ogółem fundusz 
sołecki

257 128,11 zł 195 
918,07 zł 61 210,04 zł

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 17



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 55/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 11 września 2017 r., zmieniającego Uchwałę
Nr XXV/149/2016 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Rojewo na 2017 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu na podstawie tego Zarządzenia nie spowodowały zwiększenia dochodów
i wydatków budżetowych. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 913.767,00 zł pozostaje bez zmian.

Zmiany wprowadzone do budżetu dotyczą wydatków bieżących i zostały ujęte na podstawie wniosków:

1.Referatu inwestycji w zakresie wydatków funduszu sołeckiego Nr RB.II.3026.16.2.2017, które obejmują
przeniesienie środków w dziale 921, rozdział 92109 pomiędzy § 4220 a § 4300 w kwocie 800,00 zł. Zmiana
dotyczy sołectwa Wybranowo w zakresie zadania: „Integracja lokalnej społeczności” celem pokrycia wydatków
związanych z planowanym zakupem żywności.

2.Kierownika USC, z dnia 6 września 2017 r., na zakup druków do ewidencji ludności, kopert dowodowych
do dokumentacji związanej z dowodami osobistymi oraz opraw do dyplomów okolicznościowych. Dokonano
zwiększenia w dziale 750, rozdział 75011 w § 4210 o kwotę 700,00 zł przenosząc środki finansowe z § 4040 –
54,00 zł i z § 4380 – 130,00 zł oraz z rozdziału 75095 § 4210 – 516,00 zł.

3.W związku z planowanym remontem pomieszczeń urzędu gminy, dokonuje się zwiększenia środków na ten
cel w dziale 750, rozdział 75023 w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 6.500,00 zł. Środki na ten cel
pochodzą z przeniesień z rozdziału 75023 § 4260 – 2.500,00 zł, § 4360 – 2.000,00 zł i z rozdziału 75095 §
4210 – 2.000,00 zł.

4.W budżecie Gminy Rojewo zgodnie ze złożonym wnioskiem zabezpieczono środki finansowe na
wykonanie remontu w pomieszczeniach kuchni w kwocie 20.000,00 zł. W związku z tym, iż środki są
niewystarczające, na podstawie złożonego wniosku z dnia 11.09.2017 r. dokonuje się zwiększenia środków na
ten cel poprzez przeniesienie środków w  dziale 700, rozdział 70005 pomiędzy § 4270 a § 4300 w kwocie
25.000,00 zł na potrzeby przeprowadzenia remontu w pomieszczeniach kuchni z zapleczem socjalno-bytowym
zlokalizowanych w budynku mienia komunalnego w Rojewie 105.

Przeniesienie środków nie powoduje zwiększenia środków finansowych na wydatki bieżące ogółem.

Zmiany powyższe dotyczą wydatków bieżących i mają na celu prawidłową realizację budżetu,
w granicach udzielonego upoważnienia, m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także
w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach
zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między działami (§ 14 pkt 2 Uchwały Nr XXV/149/2016 Rady
Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2017 rok).

Id: FB63C0C1-73F9-432B-863C-16463375B061. Podpisany Strona 1




